https://speisekarte.menu
Graf 124, 6500 Grins, Austria
+43544263844 - https:/Iburger-pizza-landeck.at/10668

Die Speisekarte des Food Factory aus Grins enthalt etwa 101 verschiedene Menis und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 7 €. Was User an Food Factory mag:
war sehr Uberrascht von der kiihlen Stil des kleinen Restaurants. die Qualitat des Essens war sehr gut und die
Karte war auch vielseitig. das Personal war freundlich und zuvorkommend. das Lokal ist mein neues
Lieblingsrestaurant in Landeck. in jedem Fall empfohlen! Weiterlesen. Bei angenehmem Wetter kann man sogar
im Auf3enbereich essen. Food Factory aus Grins offeriert leckere, leicht verdauliche mediterrane Kiche mit
seinen charakteristischen Gerichte, und Du kannst Dich auf die feine traditionelle Meeresfrichtektiche freuen.
Die meisten Gerichte werden schnell fiir Dich zubereitet und serviert, das Restaurant serviert aber ebenso
Gerichte aus dem européaischen Kontext.



https://speisekarte.menu/user/anonym
https://speisekarte.menu/restaurants/grins/food-factory-19/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/

Food Factory Speisekarte

{llksoholfreie Getriinke

MINERALWASSER 2€
Siife Desserts

TIRAMISU 5€
Dip-Sauce

SUSSE CHILI 3€
Snacks

BROWNIES 2€
Siifes

MUFFINS 2€
Tex Mex

KARTOFFELECKEN 5€
Beilagen

SUSSKARTOFFELPOMMES 6€

Burritos

KNUSPRIGER HUHNCHEN-BURRITO 9€

Tingerfood

HAHNCHENFLUGEL 12 STUCK 13 €
Breaded Special olls

APFEL 5€
ﬂl Z.H [ ] n g [ ] ﬂl
BURRITOS

Vegan Burger

VEGANER BURGER

Diner & Co.

MAYONAISE 3€
e Pizze Rosse

PI1ZZA DIAVOLA 10 €
”I z.ﬁ [ I n SN [ l.l ool
HUHNCHEN-QUESADILLA 7 €
Sahne & Waffeln

WAFFELN 5€
flat fingebote

ANGEBOT

Mexican Burritos
HAHNCHEN-BURRITO 9¢€
Pizza - Kklein d 28cm

PlZZA SPINACI GORGONZOLA 9€
Favorites

RINDFLEISCH-QUESADILLA 7€

Sweet Corner

NOUGAT PALATSCHINKEN MIT

VANILLE EIS 6¢

ddd - Ons

SAUERRAHM 3€



Food Factory Speisekarte

% i TFolgende frten von Gerichten
GEBACKENER CAMEMBERT 8 € m mia't

PIZZA
gmﬂoﬁgw&s BURGER
CHICKEN NUGGETS 9 STUCK 7¢€

. Sandwiches & ot Paninis
Condimenis and Sauces HAMBURGER 7€
SOSSE 3€ CHEESEBURGER 8 €

BURRITO
RED BULL 0,25L 3€ ‘Bm'qa'a

. MOZZARELLA-BURGER 8¢€
fiestaurant ‘l{aleqnne MEXIKANISCHER BURGER 8€
VEGAN SCHNITZELBURGER VON DER PUTE 8¢€
CHICKEN NUGGETS 6 STUCK 5¢€ ZWIEBELRINGE 6 STUCK 6 €
CHICKEN NUGGETS 12 STUCK 10 € ZWIEBELRINGE 9 STUCK 6 €

ZWIEBELRINGE 12 STUCK 8€

Nachapeisen
NOUGAT-PALATSCHINKEN 5€ a[id(al wuwu WId c0

MOHR IM HEMD 5€ CHILLI CHEESE NUGGETS 6 STUCK 5¢€
CHILLI CHEESE NUGGETS 9 STUCK 7€

(]
ﬂauplqerm CHILLI CHEESE NUGGETS 12

CHICKEN WINGS 6 STUCK 6€ STUCK
HAHNCHENFLUGEL 9 STUCK 10 € .

SM RINDFLEISCH BURRITO 9¢€

FF HAUS SALAT 11 € FF BURRITO 10€
MOZZARELLA BAMBINI be CLASSIC BURRITO VEGGI-VEGAN 9 €

VEGAN BEEF BURRITO 9€

10 €



Food Tactory Speisekarte

AMHOHOSCHE GETRANKE

BAR 0,AL 3€
BIER 0,5L 3€
WEISSWEIN 0,75L 25 €
ROTWEIN 0,75L 25€

ANDENHIRSE

Salate

GEMISCHTER SALAT 5€
THUNFISCHSALAT 9¢€
GRIECHISCHER SALAT 9¢€
FITNESSSALAT 9¢€
SALAT

Saucen

KETCHUP 3€
\ COCKTAIL SAUCE 3€
GRILLSOSSE 3€
GUACAMOLE 3€
SENFKETCHUP 3€
Burger
CHEESE CHEESEBURGER 9¢€
FF SCHNITZELBURGER YVOM g€
SCHWEIN

FF SCHNITZELBURGER VON DER

PUTE 9¢€

FF HAUS BURGER
FF BURGER VEGAN
FF BURGER VEGGI

SCHNITZELBURGER VOM SCHWEIN

9€
9€
9¢€
7€

AGOHOIFREIE gmme

COLA 0,5L

COLA ORANGE 0,5L
ORANGENLIMO 0,5L
ZITRONENLIMO 0,5L

JOHANN G'SPRITZT 0,5L
APFELSAFT INJIZIERT 0,5L
SCHIWASSER 0,5L

MANDARINEN LIMONADE 250 ML

PIZZABROT
PN P1zzZA MARGHERITA
PIZZA FUNGHI
P1ZZA-SCHINKEN

PIZZA SALAMI

PIZZA THUNFISCH

PIZZA PROSCIUTTO FUNGHI
PIZZA DIAVOLA ALA ERO'S
PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZA CARCIOFINI
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA HAWAII

PIZZA VENDETTA

PIZZA SPINACI PROSCIUTTO
PIZZA SALERNO

2€
2€
2€
2€
2€
2€
2€

3€
7€
8€
9€
9€
9€
9¢€
11 €
10 €
9€
9€
9¢€
10 €
9€
9¢€
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Food Tactory

SWEETCORNER

Graf 124, 6500 Grins, Austria Offnungszeiten: 2

Montag 11:00-14:00 17:00-23:00 e

Mittwoch 11:00-14:00 17:00-23:00 [ e

Donnerstag 11:00-14:00 17:00- [ .

23:00 y i

Freitag 11:00-14:00 17:00-01:00 DRINK

Samstag 16:00-01:00 -

Sonntag 12:00-22:30 e

Gemacht mit speisekarte.menu
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